
LASEROVÉ UKAZOVÁTKO 

VÝMĚNA BATERIE 

 Odšroubujte zadní část ukazovátka. 

 Vyjměte použitou baterii a vyměňte za novou. 

 Při vkládání baterie vždy dbejte na správnou polaritu 

(viz obrázek) 

 Sešroubujte ukazovátko. 

 

 

POUŽÍVÁNÍ LASEROVÉHO UKAZOVÁTKA 

 Stiskněte tlačítko na hřbetu ukazovátka pro zapnutí 

laseru, pro vypnutí jej uvolněte. 

 

VAROVÁNÍ 

 Jiné než zde popsané zacházení s ukazovátkem může vést 

k radiačnímu ozáření a může mít neblahé zdravotní 

následky. 

 Nikdy nemiřte laserovým paprskem přímo do očí! 

 Provozní teploty: 15° až 35°. 

 Výkon laseru v ukazovátku může být mírně ovlivněn 

okolní teplotou. 

 Tento výrobek není určený pro použití ve vodě ani 

v místech s vysokou vlhkostí. 

 Pád nebo jiný náraz může způsobit nefunkčnost laseru. 

 Vyjměte baterie v případě, že zařízení dlouhodobě 

nepoužíváte. 

 Pro optimální výkon laseru je velmi vhodné použít 

alkalické baterie. 

 Tento výrobek není určený dětem. 

 Rozebráním výrobku ztrácíte záruku. 

 


